

**Pressmeddelande**  
**Stockholm 2011-09-27**

## **Interoute tecknar treårigt partneravtal med UEFA för ICT-infrastruktur och Hosting**

**Det Europeiska fotbollsförbundet (UEFA) har valt Interoutes paneuropeiska molntjänster för att stödja samtlig verksamhet, fotbollsmatcher och evenemang under de kommande tre säsongerna. Interoute kommer att hosta alla applikationer och system som används direkt av UEFA, inklusive UEFA:s Football Administration and Management Environment (FAME) och webbplatsen UEFA.com.**

- Interoute har framgångsrikt designat, byggt och rullat ut en IT-plattform som är tillförlitlig, skalbar och levererar kvalitet, något vi länge har efterfrågat, säger Daniel Marion, Head of Information och Communications Technology på UEFA. Under stora fotbollsevenemang är UEFA.com en av de 10 mest besökta webbplatserna i världen och det är viktigt att kunna leverera högkvalitativa matchsändningar till fotbollsfans världen över. Interoute är en partner som matchar den höga kvalitet som UEFA och våra tävlingar står för.

UEFA:s fotbollsförvaltning (FAME) är den centrala IT-plattform som hanterar alla nödvändiga tjänster för UEFA, så som mediebookningar, ackrediteringar, tävlingsledning samt tjänster för domare och kommersiella partners. Det är en unik applikation utformad för UEFA:s specifika behov och är avgörande för driftssäkerheten under matcher. Därtill behövs en IT-plattform som kan hantera ett stort antal besökare som streamar video och bilder på UEFA.com. UEFA:s matcher ställer stora krav på UEFA:s online-plattform då mer än 500 miljoner användare förväntas besöka UEFA.com, jämfört med cirka 343 miljoner under finalen i EURO 2008.

- Partnerskapet med UEFA bekräftar kvaliteten på Interoutes tjänster, infrastruktur och tekniska expertis, säger Gareth Williams, global VD på Interoute. Med IT-struktur hostad i Europas största privata moln, kan UEFA vara försäkrade om att fotbollsfansen kan ta del av Europas mest prestigefyllda fotboll.

Interoutes Unified ICT-portfölj består av computing, connectivity och communications. Unified Connectivity-erbjudande är attraktivt för organisationer som vill ha skalbar, säker och en flexibel plattform där de kan bygga företagsspecifika applikationer, webbplatser och kommunikationstjänster.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Stina Astner, Nordisk marknadschef Interoute

Mobil: +46 (0) 76-526 2042

E-post: [stina.astner@interoute.com](mailto:stina.astner@interoute.com)

### **Om UEFA**

UEFA (Union des Associations Européennes de Football) är det styrande organet för europeisk fotboll. UEFA:s politiska struktur är demokratiskt representativ, baserad på 53 medlemsföreningar som stöds av 19 specialiserade utskott vilket formar UEFA:s policys i frågor så som landslagstävlingar, domare och klubblicenser. Som en icke-vinstdrivande organisation, omfördelas inkomster till att vidareutveckla fotbollen i Europa, vilket stödjer dess syfte att främja och skydda europeisk fotboll på alla nivåer. [www.uefa.com](http://www.uefa.com)

### **Om Interoute**

Interoute Communications Ltd äger och förvaltar Europas största molntjänstplattform, som omfattar över 60 000 km av upplyst fiber, 8 hosting datacenter och 32 co-locationcenter med kopplingar till ytterligare 140 datacenter i Europa från tredjepart. Bland Interoutes kunder återfinns internationella företag, Europas stora telekomoperatörer och de största operatörerna i Nordamerika, Öst- och Sydasien samt myndigheter och universitet. Unified ICT är attraktivt för företag som vill ha en skalbar, säker och gränslös plattform för att bygga röst-, video- och datatjänster, men också tjänsteleverantörer i behov av hög internationell datatransitkapacitet och infrastruktur. Med etablerad verksamhet över fastlandet i Europa, Nordamerika och Dubai, äger Interoute även finmaskiga stadsnät runt om i Europas stora affärscentra. [www.interoute.se](http://www.interoute.se)